
 

 

POSTANOWIENIE NR 147/2019 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Grodzisk Mazowiecki 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 26 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Grodzisku Mazowieckim.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 147/2019  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II  

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Zielony Rynek 2, 05-825 Grodzisk 

Mazowiecki: 

 

1. Aneta Barczyńska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

2. Agnieszka Karolina Gajdarska-Chmielak, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Grodzisk Mazowiecki 

3. Agnieszka Aneta Jarzyna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Grodzisk Mazowiecki 

4. Krystyna Kapes, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Grodzisk Mazowiecki 

5. Paulina Krzywobłocka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Grodzisk Mazowiecki 

6. Jolanta Małgorzata Matuszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Grodzisk 

Mazowiecki 

7. Monika Małgorzata Siera, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Grodzisk Mazowiecki 

8. Monika Bonawentura Wiącek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wólka Grodziska 

9. Arkadiusz Jakub Zgutka, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Grodzisk 

Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 4, Grodzisk Mazowiecki, Łąki ul. 

Zielony Rynek 2, 05-825 Grodzisk Mazowiecki: 

 

1. Krzysztof Kacper Deliś, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Gole 

2. Magdalena Dżbik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

3. Joanna Mariola Kaczkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wólka 

Grodziska 

4. Hanna Lidia Kamińska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Grodzisk Mazowiecki 

5. Piotr Mergner, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Grodzisk Mazowiecki 

6. Agnieszka Olender-Świerkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

7. Szymon Sławomir Pietraszek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Chlebnia 

8. Radosław Roman Wolny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Grodzisk Mazowiecki 

9. Anna Zgutka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Grodzisk Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Centrum Kultury, wejścia A, ul. Spółdzielcza 9, 05-825 

Grodzisk Mazowiecki: 

 

1. Agnieszka Dubaniewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Grodzisk Mazowiecki 

2. Agnieszka Monika Jachowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa Śródmieście 

3. Aleksander Kiliński, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Warszawa 

4. Alicja Kamila Kraszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kraśnicza Wola 

5. Wiktoria Agnieszka Możdżyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Grodzisk Mazowiecki 

6. Łukasz Perzyna, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Grodzisk Mazowiecki 

7. Sławomir Paweł Preckajło, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa Śródmieście 

8. Marcin Maciej Starzycki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Grodzisk Mazowiecki 

9. Halina Ewa Waszczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wólka Grodziskla 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. L. Zondka 6, 05-825 Grodzisk 

Mazowiecki: 

 

1. Hubert Beczek, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Żyrardów 

2. Karolina Anna Borecka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kozerki 

3. Kamil Grzegorz Guzak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

4. Olga Renata Kopania, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Grodzisk Mazowiecki 

5. Łukasz Lewandowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Odrano-Wola 

6. Mateusz Tadeusz Luter, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Grodzisk Mazowiecki 

7. Małgorzata Okurowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Grodzisk Mazowiecki 

8. Bożena Marianna Zondek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Grodzisk Mazowiecki 

9. Katarzyna Anna Zondek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Grodzisk Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół nr 2, ul. Kilińskiego 8c, 05-825 Grodzisk 

Mazowiecki: 

 

1. Renata Andrzejak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Grodzisk Mazowiecki 

2. Zofia Stanisława Kulik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Grodzisk Mazowiecki 

3. Alicja Kwapisz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Grodzisk Mazowiecki 

4. Sylwia Małgorzata Lange, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Grodzisk Mazowiecki 

5. Wiktor Aleksander Osiecki, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Grodzisk Mazowiecki 

6. Dorota Pilarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opypy 

7. Paweł Stefaniak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Jaktorów 

8. Bogusław Tadeusz Szulkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Grodzisk 

Mazowiecki 

9. Małgorzata Zofia Zarębska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Grodzisk Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, ZGM, ul. Sportowa 29, 05-825 Grodzisk Mazowiecki: 

 

1. Ilona Barańska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Grodzisk 

Mazowiecki 

2. Alicja Bartosiewicz, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Grodzisk Mazowiecki 

3. Małgorzata Jadwiga Gębalska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

4. Elżbieta Anna Kalinowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kozery 

5. Beata Monika Kierska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Odrano-Wola 

6. Katarzyna Anna Królczyńska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Grodzisk Mazowiecki 

7. Elżbieta Mitura, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodzisk 

Mazowiecki 

8. Grzegorz Stefan Sędziński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Grodzisk Mazowiecki 

9. Teresa Jolanta Ziółkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Grodzisk Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Bartniaka 13a, 05-825 Grodzisk 

Mazowiecki: 

 

1. Mateusz Andrzejak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

2. Wanda Joanna Cabanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Grodzisk Mazowiecki 

3. Martyna Ewa Grzyb, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodzisk 

Mazowiecki 

4. Aldona Jaskulska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Kraśnicza Wola 

5. Radosław Marcin Kaczorowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

6. Bożena Niewiadomska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Grodzisk Mazowiecki 

7. Ewa Maria Tokarczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Grodzisk Mazowiecki 

8. Urszula Wacławek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Grodzisk Mazowiecki 

9. Dominik Andrzej Wojdalski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Grodzisk Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa nr 6, ul. Sportowa 31, 05-825 Grodzisk 

Mazowiecki: 

 

1. Renata Katarzyna Dunaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Nowe Kozłowice 

2. Elżbieta Kalisiewicz-Gnat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Grodzisk Mazowiecki 

3. Hanna Marianna Kuszpit, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Szczęsne 

4. Elżbieta Anna Łyszkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Odrano-Wola 

5. Filip Tomasz Malec, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

6. Edyta Barbara Osiadacz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Grodzisk Mazowiecki 

7. Adrian Pacholczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

8. Ewa Beata Śnieżek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Kozery 

9. Agnieszka Marzena Wierzbicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Władków 

10. Jerzy Mieczysław Woźniak, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Grodzisk Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Przedszkole nr 7, ul. Kopernika 15, 05-825 Grodzisk 

Mazowiecki: 

 

1. Anna Sylwia Ciesielska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Grodzisk Mazowiecki 

2. Kinga Jadwiga Gołębiewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Grodzisk Mazowiecki 

3. Karolina Izabela Kraszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kraśnicza Wola 

4. Lidia Marczewska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Grodzisk 

Mazowiecki 

5. Hanna Barbara Mossakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Grodzisk 

Mazowiecki 

6. Małgorzata Maria Perzyna, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grodzisk Mazowiecki 

7. Małgorzata Pietraszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Grodzisk Mazowiecki 

8. Anna Dorota Stępień, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Grodzisk Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Westfala 3, 05-827 Grodzisk 

Mazowiecki: 

 

1. Teresa Aleksandrowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

2. Kamil Ireneusz Kaczkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wólka 

Grodziska 

3. Maria Łucja Młocka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Grodzisk Mazowiecki 

4. Małgorzata Przybysz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Grodzisk Mazowiecki 

5. Aniela Karolina Redel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Grodzisk Mazowiecki 

6. Maria Anastazja Staniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Grodzisk Mazowiecki 

7. Paweł Tataj, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Grodzisk Mazowiecki 

8. Izabela Tondera, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodzisk 

Mazowiecki 

9. Izabella Anna Wolna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Grodzisk Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Biblioteka Publiczna Filia Nr 2 Pawilon Kultury, ul. Westfala 

3, 05-827 Grodzisk Mazowiecki: 

 

1. Katarzyna Aleksandrowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grodzisk Mazowiecki 

2. Andrzej Bińkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Żyrardów 

3. Natalia Ciećwierska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

4. Bogumiła Ciesielska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodzisk 

Mazowiecki 

5. Beata Jakubowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Grodzisk Mazowiecki 

6. Halina Kotwińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Grodzisk Mazowiecki 

7. Elżbieta Maria Młocka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Grodzisk Mazowiecki 

8. Jacek Przybysz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Grodzisk Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 2 (oddziały przedszkolne), ul. 

Westfala 3, 05-827 Grodzisk Mazowiecki: 

 

1. Andrzej Karol Aleksandrowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grodzisk Mazowiecki 

2. Mirosław Brożyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodzisk 

Mazowiecki 

3. Magdalena Kotwińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Grodzisk Mazowiecki 

4. Agnieszka Katarzyna Płaza, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Grodzisk 

Mazowiecki 

5. Agata Pokropek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Grodzisk Mazowiecki 

6. Eryka Wiktoria Rygielska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Henryszew 

7. Michalina Anna Szczęsna, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Grodzisk Mazowiecki 

8. Barbara Maria Śmigielska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Grodzisk Mazowiecki 

9. Iwona Jolanta Wiąckowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Grodzisk Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Przedszkole nr 4 (sala wielofunkcyjna), ul. Górna 12, 05-825 

Grodzisk Mazowiecki: 

 

1. Piotr Dominik Krawczykowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grodzisk Mazowiecki 

2. Maciej Paweł Łyszkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Grodzisk Mazowiecki 

3. Bożena Lidia Malczewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Adamowizna 

4. Wanda Sylwia Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Grodzisk Mazowiecki 

5. Andrzej Edmund Okurowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Grodzisk Mazowiecki 

6. Aneta Ewa Sawiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodzisk 

Mazowiecki 

7. Paulina Smagała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodzisk 

Mazowiecki 

8. Aleksandra Helena Smejda-Rosłoniec, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Milanówek 

9. Emilia Violetta Sosnowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Grodzisk Mazowiecki 

10. Paulina Weronika Szczerkowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Żyrardów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Przedszkole Nr 4 (sala zajęciowa), ul. Górna 12, 05-825 

Grodzisk Mazowiecki: 

 

1. Grażyna Bińkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

2. Marek Andrzej Bińkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

3. Karolina Kwaśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa Mokotów 

4. Katarzyna Elżbieta Łyszkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Grodzisk 

Mazowiecki 

5. Alicja Pacholczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Grodzisk Mazowiecki 

6. Dominika Przybylska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Grodzisk Mazowiecki 

7. Regina Smagała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodzisk 

Mazowiecki 

8. Violetta Izabella Sosnowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Grodzisk Mazowiecki 

9. Adam Kacper Umiastowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Grodzisk Mazowiecki 

10. Marzena Wiśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Grodzisk Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica Sołectwa w Natolinie, Natolin 31, 05-825 Grodzisk 

Mazowiecki: 

 

1. Marzena Ewa Brożyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Grodzisk Mazowiecki 

2. Hanna Janina Brzęcka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mosciska 

3. Karolina Ciećwierska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Chrzanów Mały 

4. Monika Makowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żuków 

5. Hanna Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tłuste 

6. Marzena Olszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Grodzisk Mazowiecki 

7. Wiesława Redzik, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Adamów 

8. Krzysztof Maciej Rytka, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kraśnicza Wola 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica Sołectwa w Chlebni, Chlebnia 57B, 05-825 

Grodzisk Mazowiecki: 

 

1. Małgorzata Jolanta Bielecka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Żuków 

2. Krzysztof Mirosław Bielecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Grodzisk Mazowiecki 

3. Natalia Adrianna Danielewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Izdebno Kościelne 

4. Weronika Paulina Jeziorska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chlebnia 

5. Patrycja Kamińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodzisk 

Mazowiecki 

6. Ewelina Oliwia Pietruszka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Chlebnia 

7. Bartłomiej Wachowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kady 

8. Halina Maria Zbyszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żuków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Świetlica Sołectwa w Kozerkach, Kozerki ul. Marsa 37, 05-

825 Grodzisk Mazowiecki: 

 

1. Katarzyna Bednarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Makówka 

2. Stanisław Grzegorz Cal, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Czarny Las 

3. Elwira Faustyna Dybisz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Kozerki 

4. Stanisław Gadomski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kolonia Chylice 

5. Piotr Janasz, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Grodzisk 

Mazowiecki 

6. Andrzej Łuczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodzisk 

Mazowiecki 

7. Cezary Marian Sierociński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Grodzisk Mazowiecki 

8. Monika Urszula Zaniuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Władków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa w Adamowiźnie (świetlica), 

Adamowizna ul. Osowiecka 33, 05-825 Grodzisk Mazowiecki: 

 

1. Przemysław Patryk Cieplak, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Kozerki 

2. Piotr Paweł Ciesielczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Odrano-Wola 

3. Maciej Jakub Kowalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Makówka 

4. Agnieszka Łyszkowska-Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Adamowizna 

5. Edyta Marlena Próchnicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kady 

6. Alicja Iwona Sujka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Odrano-Wola 

7. Paulina Beata Szpilarska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Grodzisk Mazowiecki 

8. Monika Agnieszka Szwarclos-Grzegorska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Grodzisk Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa w Adamowiźnie (sala gimnastyczna), 

Adamowizna ul. Osowiecka 33, 05-825 Grodzisk Mazowiecki: 

 

1. Bogdan Józef Banasiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

2. Krzysztof Andrzej Kopania, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Grodzisk 

Mazowiecki 

3. Marcin Aleksander Lipiński, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Kraśnicza Wola 

4. Hanna Ewa Młynarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Milanówek 

5. Paweł Andrzej Wąsowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Grodzisk Mazowiecki 

6. Bartłomiej Wieteska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodzisk 

Mazowiecki 

7. Sebastian Zalewski, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Adamowizna 

8. Edyta Żuchowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Adamowizna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Świetlica Sołectwa w Kadach, Kady ul. Środkowa 71, 05-825 

Grodzisk Mazowiecki: 

 

1. Izabela Agata Boligłowa, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Grodzisk Mazowiecki 

2. Przemysław Wojciech Dziedzic, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

3. Andrzej Fibich, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kady 

4. Maria Aldona Kordel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Odrano-Wola 

5. Magdalena Monika Kucharska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Książenice 

6. Dariusz Próchnicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kady 

7. Jacek Wachowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kady 

8. Małgorzata Zacny, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Grodzisk Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa w Książenicach, Książenice aleja E. 

Marylskiego 3, 05-825 Grodzisk Mazowiecki: 

 

1. Edyta Teresa Fuks, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Milanówek 

2. Urszula Anna Gasik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Drybus 

3. Aleksandra Maria Kleśta, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Opypy 

4. Robert Janusz Kucharski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Książenice 

5. Paweł Marek Płaza, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wiskitki 

6. Leszek Henryk Sokołowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Grodzisk Mazowiecki 

7. Krzysztof Grzegorz Stępień, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Książenice 

8. Bożenna Maria Zalewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Grodzisk Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Świetlica Sołectwa w Kraśniczej Woli, Kraśnicza Wola 27A, 

05-825 Grodzisk Mazowiecki: 

 

1. Ewelina Maria Bednarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Makówka 

2. Hanna Edwarda Jędrzejewska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

3. Teodozja Zofia Kołodziejczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kraśnicza 

Wola 

4. Marzenna Maria Kuczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kraśnicza Wola 

5. Małgorzata Halina Marciniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kozery Nowe 

6. Teresa Anna Pasek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wólka 

Grodziska 

7. Barbara Marianna Soporek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kraśnicza 

Wola 

8. Leszek Michał Szczepaniak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Grodzisk Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Świetlica Sołectwa we wsi Szczęsne, Szczęsne Orla 51, 05-

825 Grodzisk Mazowiecki: 

 

1. Patrick Dominic Kowalczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Grodzisk Mazowiecki 

2. Leonarda Orłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Szczęsne 

3. Agnieszka Pośniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kozery Nowe 

4. Klaudia Pośniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kozery Nowe 

5. Jakub Radziewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodzisk 

Mazowiecki 

6. Mateusz Smagur, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Odrano-Wola 

7. Lilla Bożena Uziębło, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Odrano-

Wola 

8. Rafał Zawadzki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kady 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Szpital Zachodni w Grodzisku Mazowieckim, Daleka 11, 05-

825 Grodzisk Mazowiecki: 

 

1. Anna Maria Gębalska-Berekets, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

2. Jacek Paweł Matarzyński, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Grodzisk Mazowiecki 

3. Barbara Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Grodzisk Mazowiecki 

4. Urszula Joanna Runowiecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Grodzisk Mazowiecki 

5. Bartosz Wojtanowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Grodzisk Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, DPS w Izdebnie Kościelnym, Izdebno Kościelne Ks. M. 

Oziębłowskiego 20, 05-825 Grodzisk Mazowiecki: 

 

1. Joanna Ciećwierska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

2. Sandra Kierska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Odrano-Wola 

3. Iwona Kowalczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Grodzisk Mazowiecki 

4. Marta Władysława Perzanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Grodzisk Mazowiecki 

5. Krzysztof Aleksander Wiąckowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ 

NARODU, zam. Grodzisk Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, DPS Filia w Grodzisku Mazowieckim, 3 Maja 63, 05-825 

Grodzisk Mazowiecki: 

 

1. Mateusz Ciećwierski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Grodzisk Mazowiecki 

2. Maria Bogusława Kunecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grodzisk Mazowiecki 

3. Marcin Krzysztof Mierzejewski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

4. Małgorzata Dominika Ołtarzewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Grodzisk 

Mazowiecki 

5. Jolanta Maria Rybkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Żyrardów 

 

 


		2019-05-07T16:39:51+0200




